

до договору

ФОП Ніколенко Людмила Федорівна

Військова частина А1619

|                                          | Од.вим. | Кількість | Ціна | Сума  |
|------------------------------------------|---------|-----------|------|-------|
| труба ппр 40                             | м       | 36        | 300  | 10800 |
| труба ппр 32                             | м       | 100       | 200  | 20000 |
| труба ппр 20                             | м       | 20        | 100  | 2000  |
| трійник ппр 40*20*40                     | шт      | 12        | 40   | 480   |
| трійник ппр 32                           | шт      | 8         | 30   | 240   |
| трійник ппр 32*20*32                     | шт      | 25        | 20   | 500   |
| трійник ппр 40                           | шт      | 6         | 40   | 240   |
| коліно ппр 32*32*90                      | шт      | 20        | 30   | 600   |
| коліно ппр 32*32*45                      | шт      | 4         | 25   | 100   |
| коліно ппр 20*20*90                      | шт      | 20        | 8    | 160   |
| коліно ппр 20*20*45                      | шт      | 20        | 10   | 200   |
| коліно ппр 40*40*90                      | шт      | 16        | 40   | 640   |
| муфта ппр 32                             | шт      | 10        | 20   | 200   |
| муфта ппр 20                             | шт      | 4         | 6    | 24    |
| перехідник ппр 32*20 НВ                  | шт      | 4         | 43   | 172   |
| кріплення труби ппр 32                   | шт      | 80        | 20   | 1600  |
| кріплення труби ппр 20                   | шт      | 20        | 8    | 160   |
| комплект радіаторних кранів кутовий 1/2  | шт      | 18        | 500  | 10800 |
| стальний радіатор 500*1000               | шт      | 9         | 5000 | 45000 |
| стальний радіатор 500*1200               | шт      | 2         | 4000 | 8000  |
| стальний радіатор 500*2000               | шт      | 10        | 6000 | 60000 |
| стальний радіатор 300*1200               | шт      | 4         | 4000 | 16000 |
| трійник 2(50) ВВ                         | шт      | 4         | 1250 | 5000  |
| перехід 2(50) Н-1(25)В                   | шт      | 2         | 750  | 1500  |
| перехід-футорка НВ 1-1/2                 | шт      | 2         | 150  | 300   |
| ніпель                                   | шт      | 2         | 47   | 94    |
| кран кульковий 2 (50)                    | шт      | 4         | 1500 | 6000  |
| кран кульковий 1/2 НВ метелик            | шт      | 4         | 190  | 760   |
| автоматичний спускник повітря 1/2 прямий | шт      | 2         | 240  | 480   |
| змішувач Глобус 010                      | шт      | 1         | 8000 | 8000  |
| тумба 60                                 | шт      | 1         | 6000 | 6000  |
| муфта-американка 40*11/4В                | шт      | 2         | 450  | 900   |
| перехід 2(50)Н-11/4(32)В                 | шт      | 2         | 500  | 1000  |
| американка 50(2)                         | шт      | 2         | 1700 | 3400  |
| сіфон до умивальника                     | шт      | 1         | 200  | 200   |
| змішувач з коротким гусаком              | шт      | 1         | 4000 | 4000  |
| кріплення до умивальника                 | шт      | 1         | 60   | 60    |
| муфта ппр РВ 20*1/2                      | шт      | 2         | 42   | 84    |
| кріплення ппр труби 40                   | шт      | 40        | 30   | 1200  |
| муфта з'єднувальна 50*4,6 1 1/2          | шт      | 4         | 2000 | 8000  |
| з'єднання 50*4,6                         | шт      | 4         | 3000 | 12000 |

Двісті тридцять шість тисяч вісімсот дев'яносто чотири грн 00 коп

БП



Підсумок 236894,00  
ПДВ 20% 0,00  
236894,00

Отримав